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PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA  WSPÓLNEGO

KOMISJI  RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  31 maja  2023  r.

Ad.  1.  Otwarcie  komisji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  o godzinie  13.16

otworzył  posiedzenie  wspólne  Komisji  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  i powitał  radnych,

Przewodniczącą  Rady  Powiatu  -  Renatę  Gruszkę,  Sekretarza  Powiatu  -  Ewę Bąbelek,  Skarbnika

Powiatu  -  Barbarę  Golon,  radcę  prawnego  -  Wojciecha  Lignowskiego  oraz  pracownika  Biura

Obsługi  Rady  i Zarządu  Powiatu.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  poprosił  członków

komisji  o potwierdzenie  swojej  obecności  drogą  elektroniczną.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  poinformował,  że na

sali obecnych  jest  17  członków  komisji  i stwierdził  quorum.

Nieobecny  Wicestarosta  Marcin  Brambor.

Listy  obecności  członków  poszczególnych  komisji  stanowią  załącznik  nr I  do protokołu.

Ad.  2. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Powiatu  w  sprawie:

a) przedłużenia  terminu  do  załatwienia  skargi  na działanie  Starosty  Nowotomyskiego

Przewodnicząca  Rady odczytała  treść  projektu  uchwały  w sprawie  przedłużenia

terminu  do załatwienia  skargi  na działanie  Starosty  Nowotomyskiego.

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Pytań  nie było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego:

Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przedłużenia  terminu  do załatwienia  skargi  na działanie  Starosty

Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

l



ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,  Edwin  Pigla,

Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  jednogłośnie  pozytywnie

zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa:

Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przedłużenia  terminu  do załatwienia  skargi  na działanie  Starosty

Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 11,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (11)

Konrad  Drąg,  Maria  Galas,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Marek  Wichtowski,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  jednogłośnie  pozytywnie

zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej:

Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przedłużenia  terminu  do załatwienia  skargi  na działanie  Starosty

Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (8)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Dorota  Kaczmarek,  Ireneusz  Kozecki,  Jacek

Pieprzyk,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz

NiEOBECNl  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

b)  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla  Pana  Jerzego

Dziamskiego)

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Pytań  nie było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego:
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Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pana Jerzego  Dziamskiego).

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,  Edwin  Pigla,

Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  jednogłośnie  pozytywnie

zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa:

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pana Jerzego  Dziamskiego).

Wyniki  głosowania

ZA: 11,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (11)

Konrad  Drąg,  Maria  Galas,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Marek  Wichtowski,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  jednogłośnie  pozytywnie

zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej:

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pana Jerzego  Dziamskiego).

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (8)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Dorota  Kaczmarek,  Ireneusz  Kozecki,  jacek

Pieprzyk,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

c) przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla  Pana  Henryka  Helwinga)

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?
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Pytań  nie było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego:

Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pana Henryka  Helwinga).

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,  Edwin  Pigla,

Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  jednogłośnie  pozytywnie

zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa:

Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pana Henryka  Helwinga).

Wyniki  głosowania

ZA: 11,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (11)

Konrad  Drąg,  Maria  Galas,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Marek  Wichtowski,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  jednogłośnie  pozytywnie

zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej:

Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pana Henryka  Helwinga).

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (8)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Dorota  Kaczmarek,  Ireneusz  Kozecki,  Jacek

Pieprzyk,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

d) przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla  Pani  Marii  Czekała)
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Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy  do projektu  uchwały  są pytania?

Pytań  nie  było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego:

Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pani  Marii  Czekała).

Wyniki  głosowania

ZA: 5, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 2, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne:

ZA (5)

Adam  Frąckowiak,  Zbigniew  Markowski,  Edwin  Pigla,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (2)

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  większością  głosów  pozytywnie

zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa:

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pani  Marii  Czekała).

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 4, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Konrad  Drąg,  Maria  Galas,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,  Edwin  Pigla, Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (4)

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Krzysztof  Pacholak,  Adam  Pilc

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej:

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pani  Marii  Czekała).

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 1,  BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Dorota  Kaczmarek,  Ireneusz  Kozecki,  Jacek

Pieprzyk,  Tomasz  Szczechowicz

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (1)

Adam  Pilc



NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

e) przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla  Pani  Renaty  Parniewicz)

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy  do  projektu  uchwały  są pytania?

Pytań  nie  było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego:

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pani  Renaty  Parniewicz).

Wyniki  głosowania

ZA: 4, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 3, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (4)

Adam  Frąckowiak,  Zbigniew  Markowski,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (3)

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  większością  głosów  pozytywnie

zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa:

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pani  Renaty  Parniewicz).

Wyniki  głosowania

ZA: 6, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 5, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (6)

Konrad  Drąg,  Maria  Galas,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,  Marek  Wichtowski,  Andrzej

Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (5)

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Krzysztof  Pacholak,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej:

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pani  Renaty  Parniewicz).

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 1, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1
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Wyniki  imienne:

ZA (7)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Dorota  Kaczmarek,  Ireneusz  Kozecki,  Jacek

Pieprzyk,  Tomasz  Szczechowicz

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (1)

Adam  Pilc

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

f)  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla  Pana  Mariana

Bobkiewicza)

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Pytań  nie było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego:

Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pana Mariana  Bobkiewicza).

Wyniki  głosowania

ZA: 5, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 2, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (5)

Adam  Frąckowiak,  Zbigniew  Markowski,  Edwin  Pigla,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (2)

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  więksxością  głosów  pozytywnie

zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa:

Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pana Mariana  Bobkiewicza).

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 4, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Konrad  Drąg,  Maria  Galas,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,  Edwin  Pigla, Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (4)

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Krzysztof  Pacholak,  Adam  Pilc

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor
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Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej:

Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  (dla

Pana Mariana  Bobkiewicza).

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 1, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Dorota  Kaczmarek,  Ireneusz  Kozecki,  Jacek

Pieprzyk,  Tomasz  Szczechowicz

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (1)

Adam  Pilc

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Prze  odniczący

Komisji  dżetowej

i Rozwoju  Gos odarczego

Zbigniew  rkowski

Przygotował(a):  Patrycja Dembniak

Przygotowano  przy  pomocy  programu  eSesja.pl

8


